Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.10.2015 г.    г. Тайшет      № 940

О внесении изменения в поста-
новление администрации Тай-
шетского городского поселения
от 25.08.2015г. № 779 «Об изме-
нении разрешенного использова-
ния земельного участка»

Рассмотрев материалы, представленные отделом по архитектурно-строительным
вопросам и благоустройству администрации Тайшетского городского поселения, руково-
дствуясь ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», ст.ст.6,23 Устава Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», Положением «Об организации и дея-
тельности администрации Тайшетского городского поселения», утвержденным решением
Думы Тайшетского городского поселения от 24.10.2013г. № 110, администрация Тайшет-
ского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Внести изменение в постановление администрации Тайшетского городского по-
селения от 25.08.2015г. № 779 «Об изменении разрешенного использования земельного
участка»:

1.1.Пункт 1 изложить в новой редакции:
«Изменить разрешенное использование земельного участка, расположенного в зоне

застройки среднеэтажными жилыми домами (4-6 этажей) (Ж-3), общей площадью 24 кв.м,
категория земель – земли населенных пунктов, кадастровый номер 38:29:011503:1660, на-
ходящегося по адресу: Иркутская область, г.Тайшет, м-он им Пахотищева, 34, гаражный
массив «ЗРДСМ», участок № 1Б, с разрешенного использования «для строительства гара-
жа» на вид разрешенного использования «объекты хранения транспорта (стоянки, гара-
жи)».

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М.Заика

Исп.: Щербаков А.А.
тел. 2-20-39